
f 
"- 

!* REdISTRÓ DE DECRETOS 
VA 7| pERÍODO 2020 

Ne 000675 
FOL(> j 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, — - 

VISTO el Decreto 960/03 Artículo 29; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario cumplimentar con la equiparación de cargo 

para el Jefe de Compras del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza NO 10.659) dispuesta 

por Decreto 960/03 Artículo 29. 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Dar por finalizada a partir del día 19 de Abril de 2020 la designación 

dispuesta por Decreto NO 1941/19 en el cargo de Jefe de “ompras _Personal Superior_ 

equiparado a Jefe de Departamento de 3ra. en el Departamento Compras y Servicios, 

dependiente de la Gerencia de Administración del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza 

N9 10.659) a la Srta. MARIA FLORENCIA GIANNI D.N.I 28.877.166.- 

ARTICULO 29: Designar a partir del 19 de Abríl de 2020 en el cargo de Je:.. .empras 

_Personal Superior_ equiparado a Jefe Principal de Departamento en el Departamento 

Compras y Servicios, dependiente de la Gerencia de Administración del Ente Municipal de 

La Plata (Ordenanza N9 10.659) a la Srta. MARIA FLORENCIA GIANNI D.N.I 28.877.166.- 

ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por la Presidente del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza NO 10.659).- 

ARTICULO 4*%: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Bolet/rw Municipa! y 

archívese.- — E 

c Íh endente 

MA ¿_:.I!-:J;¿La L Xí-1-=u de La 71a 

L 

N 

=
 

—
 

J
 

m
 

A
 J


